

کیهان



لطمه زنی و نیایش به درگاه خداوند در «گوارِیا سسن فراموندی» جمع می‌شوند و مراسمی را به مدت هفت روز برگزار می‌کنند که شامل راهپیمایی و زنجیرزنی است.



به گزارش مشرق؛ پیروان مسیحی معروف به «بتنتی» یا لطمه‌زنان در مراسمی به احترام مریم مقدس برای حضور در مراسم نهایی آپین سنتی طلب مغفرت در در شهر ۵۰۰۰ نفری گوارِدیَا سن فراموندی برگزار می‌شود، خود را به این شهر جنوبی ایتالیا می‌رسانند. صدها هزار نفر در شهر شاهد این رویدادند و بسیاری دیگر نیز این آپین را از شبکه‌های تلویزیونی خارجی مشاهده می‌کنند. این رویداد که هر ۱۱ سال یک بار اتفاق می‌افتد، بزرگ‌ترین مراسم مسیحی برای مجازات خوشتن است. نام این مراسم «روز خون» یا «داب ورسوم هفت روزه» است.

باند‌های قاچاق **شاخ** **کرگدن**، **این کالای** **روشن باندهای غیرقانونی** را به **جواهرات تبدیل می‌کنند** تا **این محموله در فرودگاه قابل شناسایی نباشد** و **بنابانند به راحتی آن را جا به‌جا کنند**.
به گزارش ایسنا، کارشناسان مقابله با قاچاق



حیات‌وحش می‌گویند: باند‌های خلافکار برای قاچاق شاخ کرگدن از آفریقا، ابتدا آن را به انواع جواهرات و پودر شاخ کرگدن تبدیل می‌کنند تا این محموله‌ها به راحتی در فرودگاه شناسایی نشوند.

از سال ۲۰۰۷ حداقل ۷۱۰۰ کرگدن در آفریقا کشته شده‌اند و اکنون حدود ۲۵ هزار راس کرگدن باقی مانده است.مقصد اصلی شاخ‌های قاچاق شده، بیشتر در چین و ویتنام است، اما بررسی‌ها نشان می‌دهد مسیرهای قاچاق به طور مداوم در حال تغییر است و مقابله با قاچاق آن سخت‌تر شده است. همچنین بازار فروش شاخ کرگدن برای مصرف دارویی تا حدودی کاهش پیدا کرده است.به گزارش شبکه خبری بی‌بی‌سی، پیش‌بینی شده در صورتی که روند فعلی شکار کرگدن‌ها ادامه داشته باشد این حیوان در مدت ۱۰۰ سال آینده منقرض می‌شود.



جاماییکا بود روز جمعه گذشته در ۱۱۷ سالگی در بیمارستانی در «مونگو بی» در گذشت. او اندک زمانی پیش از درگذشتش به دلیل آرتنژی قلب به بیمارستان انتقال یافته بود.پس از آنکه خانم اما مورانو، بانوی ایتالیایی، در ماه آوریل گذشته بدرد حیات گفت، خانم ویولت براون پیرترین زن دنیا بود، اما مورانو در ۲۹ نوامبر سال ۱۸۹۹ به دنیا آمده بود و همانند ویولت براون در ۱۱۷ سالگی درگذشت.براون متولد دهم مارس سال ۱۹۰۰ بود. او می‌گفت که عمر طولانی‌اش را مدیون نوع خاص تغذیه‌اش است. او در ماه آوریل گذشته به روزنامه «جاماییکا گلینر» گفته بود که هر روز سه تخم مرغ می‌خورد که دو تا از این تخم مرغ‌ها خام هستند.ویولت براون بخش بزرگی از زندگی‌اش را صرف کار در مزارع نیشکر کرد، او همچنین تا چند سال پیش در کلیسا فعالیت می‌کرد. او معتقد بود که این دو کار نیز باعث طولانی‌شدن عمرش شده است. براون سه پسر و دو دختر داشت. مسن تریس پسرش در آوریل گذشته در ۹۷سالگی درگذشت. به گزارش گروه تحقیقی پیری‌شناسی، حالا خانم نایی تاجیما که اهل این است، پیرترین انسان روی کره زمین است. او در ۴ اوت سال ۱۹۰۰ به دنیا آمده است.

انهدام باند کلاهبرداری فروش خودروهای خارجی در فضای مجازی

رئیس پلیس فتای استان کرمان گفت: اعضای باند کلاهبرداری که از طریق فضای مجازی اقدام به فروش خودروهای لوکس خارجی می‌کردند، شناسایی و دستگیر شدند.

به گزارش خبرگزاری فارس از کرمان امین یادگار نژاد اظهار داشت: در پی شکایت فردی به این پلیس و اعلام اینکه مدتی پیش در فضای مجازی با شخصی که اقدام به فروش خودرو می‌کرد آشنا شده و از آن طریق مورد کلاهبرداری قرار قالی گرفته است، پرونده با موضوع کلاهبرداری مالی در دستور کار این پلیس قرار گرفت.

وی افزود: شاکای اظهار کرد در یکی از شبکه‌های اجتماعی با تبلیغی روبه‌رو شده که در زمینه فروش خودروهای خارجی فعالیت داشت و برای خرید خودرو با صاحب آگهی تماس گرفته و پس از جلب اعتماد به منظور خرید مبلغ ۲۵۰ میلیون تومان به حساب فروشنده واریز کرد پس از دریافت مبلغ، خودرو را تحویل نداده و هیچ پولی را نیز به حسابم عودت ندادند.

یادگار نژاد تصریح کرد: با بررسی‌های به عمل آمده توسط کارشناسان این پلیس مشخص شد، متهمان با پول‌های کلاهبرداری کرده اقدام به خرید سکه و ارز کرده‌اند.

وی افزود: در ادامه پس از شناسایی چند عضو از این باند مشخص شد که شبکه مذکور به صورت گسترده و در سطح کشور فعالیت می‌کردند و همچنین تعدادی از اعضای این باند توسط پلیس فتا نیز دستگیر شده‌اند.

یادگار نژاد بیان کرد: لذا با توجه به پرونده مشابه در داسرای عمومی و انقلاب استان یزد و اینکه متهمین پرونده‌ها مشترک هستند، پرونده برای ادامه رسیدگی به استان یزد ارسال شد.

حضور بابک زنجانی در جلسه محاکمه متهمان نفتی به عنوان مطلع

بابک زنجانی که در چهاردهمین جلسه محاکمه متهمان ردیف دوم و سوم پرونده نفتی (مهدی شمس و حمید فلاح هروی) به عنوان مطلع حضور یافته بود، از جلسه دادگاه اخراج شد.

به گزارش تسنیم، بابک زنجانی که پیش از این حکم اعدامش تأیید شده است، در این جلسه درباره فروش بخشی از سهام بانک «ف.آی.آی.بی.» مالزی به بانک ملت گفت: ما تیر سال ۹۱ کار خود را با وزارت نفت شروع کردیم اما همکاری‌هایمان با آقای شمس و فلاح به قبل از سال ۹۱ برمی‌گردد، به‌عنوان مثال در سال ۹۰، آقای شمس برای ما هواپیمای خرید و خرداد همان سال هم قشم‌ایر را افتتاح کردیم. از آقای فلاح هم که آن زمان در شرکت غدیر فعالیت می‌کردند دعوت کردم تا کارهای هلدینگ سوربت را سروسامان بدهند.

رئیس دادگاه سؤال کرد: بنابراین آقای فلاح در اینجا با شما شریک بودند.

زنجانی پاسخ داد: خیر. آقای فلاح فقط عضو هیئت‌مدیره بود و شرکاتی نداشت.

بابک زنجانی گفت: اینکه می‌گویند «ف.آی.آی. بی.» را چهار میلیون دلار خریدیم و ۹۰ میلیون دلار فروختیم! اشتباه است. درخصوص بانک «ف.آی.آی. بی.» دو بخش وجود دارد؛ یکی مربوط به بخش لایسنس بانک و دیگری هم اموال و دارایی‌های بانک است. ما لایسنس بانک را چهار میلیون دلار خریدیم و آن را هفت میلیون دلار فروختیم. باقی ۹۰ میلیون دلار مربوط به اموال و دارایی‌ها، ساختمان و دیگر متعلقات بانک است. ما کلاً در جابه‌جایی بانک «ف. آ.آی.بی.» سه میلیون یورو سود کردیم.

در ادامه قاضی مقبسه به پرونده خرید بیمارستان از اظهارات زنجانی مبنی بر اینکه فلاح در پروژه‌های نفتی دخالت نداشت، گفت: فلاح چکار می‌کرد که سه میلیون دلار گرفت؟

زنجانی پاسخ داد: همکاری، بیزنس و امثال این کارها.

رئیس شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب درخصوص هدایایی که زنجانی به فلاح داده بود سؤال کرد و گفت: علت پرداخت این هدایا چه بوده است؟ آیا هدیه بوده یا بابت‌شمارن پول گرفته‌ای؟ خانه تهران و کیش چقدر می‌ارزید و خانه تهران کجاست؟

زنجانی پاسخ داد: این مسائل مربوط به حساب و کتاب‌های من با آقای فلاح و قبل از ماجرای شرکت نفت است. این موضوع مربوط به سال‌های ۸۸، ۸۹ و ۹۰ است.

رئیس دادگاه خطاب به زنجانی گفت: شما در تمام اقاریر خود گفته‌اید که من اینها را هدیه کردم. زنجانی پاسخ داد: در نهایت قرار بود فلاح از تمام شرکت‌هایی که در آن عضو هیئت‌مدیره است سه درصد سود بگیرد.

قاضی مقبسه گفت: شما یک میلیارد هدیه به دختر

طرح تعریض «حرم حضرت عبدالعظیم» در انتظار ۵۰۰ میلیارد تومان

رئیس کمیته میراث فرهنگی شورای شهر تهران، ری و تجریش از نیاز ۵۰۰ میلیارد تومانی برای تملک خانه‌های باقیمانده طرح توسعه حرم حضرت‌عبدالعظیم حسنی خبر داد. حسن خلیل‌آبادی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به بازدید اخیرش از طرح تعریض حرم حضرت‌عبدالعظیم حسنی گفت: اقدامات خوبی از سوی شهرداری منطقه ۲۰ برای بهسازی خیابان‌های حرم و کاروانسراهای داخل بازار انجام گرفته است.وی با بیان اینکه شهرداری منطقه ۲۰ اقدامات زیادی برای بهسازی جداره‌های بازار سنتی منتهی به حرم شاه‌عبدالعظیم حسنی انجام داده است، تصریح کرد: همچنین کاروانسرای متروک‌های که در خیابان حرم قرار داشت نیز به طرز قیق سازمان میراث فرهنگی در حال بازآرید است.

رئیس دادگاه خطاب به زنجانی گفت: شما در تمام اقاریر خود گفته‌اید که من اینها را هدیه کردم. زنجانی پاسخ داد: در نهایت قرار بود فلاح از تمام شرکت‌هایی که در آن عضو هیئت‌مدیره است سه درصد سود بگیرد. قاضی مقبسه گفت: شما یک میلیارد هدیه به دختر

زنجانی پاسخ داد: خیر؟ این ادعا را داستانی دارد. ما بیمارستان پارس‌سیان را به‌مبلغ ۵۰ میلیارد تومان خریداری کردیم اما بعد از اینکه مشخص شد سند آن جعلی است قصد پس گرفتن پول را داشتیم که گفتند ۲۵ میلیارد آن را آقای فلاح گرفته است. رئیس دادگاه در ادامه به ماجرای خرید شرکت‌های تأمین اجتماعی و دریافت ۵ فقره چک‌شمار کرد و از زنجانی پرسید: شما به چه‌علت به آقای فلاح رنگ زدید که شبانه از مشهد حرکت کرد؟

زنجانی پاسخ داد: آقای فلاح ربطی به تأمین اجتماعی ندارد. من چهار میلیارد یورو به حساب تأمین اجتماعی در بانک مسکن واریز کردم و وقتی که در امارات بودم متوجه شدمد مشمول تحریم‌های غرب شدم، برای همین در امارات بازداشت شدم. در آنجا با وزیر نفت تماس گرفتم و وزیر نفت با آقای مصلحی وزیر اطلاعات تماس گرفتند. آقای مصلحی با تیم‌شان هماهنگ کردند که مشکلی پیش نیاید. از آن طرف هم بانک اف‌آی‌آی‌بی با من تماس گرفت و گفت که به ما زنجانی پاسخ داد: خیر؟ این ادعا را داستانی دارد. ما بیمارستان پارس‌سیان را به‌مبلغ ۵۰ میلیارد تومان خریداری کردیم اما بعد از اینکه مشخص شد سند آن جعلی است قصد پس گرفتن پول را داشتیم که گفتند ۲۵ میلیارد آن را آقای فلاح گرفته است. رئیس دادگاه در ادامه به ماجرای خرید شرکت‌های تأمین اجتماعی و دریافت ۵ فقره چک‌شمار کرد و از زنجانی پرسید: شما به چه‌علت به آقای فلاح رنگ زدید که شبانه از مشهد حرکت کرد؟

زنجانی پاسخ داد: خیر؟ این ادعا را داستانی دارد. ما بیمارستان پارس‌سیان را به‌مبلغ ۵۰ میلیارد تومان خریداری کردیم اما بعد از اینکه مشخص شد سند آن جعلی است قصد پس گرفتن پول را داشتیم که گفتند ۲۵ میلیارد آن را آقای فلاح گرفته است. رئیس دادگاه در ادامه به ماجرای خرید شرکت‌های تأمین اجتماعی و دریافت ۵ فقره چک‌شمار کرد و از زنجانی پرسید: شما به چه‌علت به آقای فلاح رنگ زدید که شبانه از مشهد حرکت کرد؟

اداره ۲ کلانشهر با یک شهردار!

وزارت کشور صادر و ابلاغ می‌شود، حکم جمالی‌نژاد برای یزد و نیرووزی برای اصفهان همان زمان صادر نشد و شوراهای این شهرها مجبور به انتخاب سرپرست برای شهرداری خود شدند. در این میان ششورای شهر اصفهان تصمیم گرفت تا شهر را همچنان به دست جمالی نژاد بسپارد و او به عنوان سرپرست تا زمان صدور حکم نیرووزی در شهرداری این شهر خدمت کند. جمالی‌نژاد در یزد، تصمیم گرفت تا وی را به عنوان شهردار جدید این کلان شهر برگزیند.

اصفهان و یزد، روز یک‌شنبه وزیر کشور حکم جمالی‌نژاد

در یک پدیده کاملاً عجیب، ۲ کلانشهر یزد و اصفهان اکنون با یک شهردار اداره می‌شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ بعد از تغییر شورای شهر اصفهان، اعضای جدید تصمیم به تغییر مهدی جمالی‌نژاد، شهردار این شهر گرفتند و قدرت اله نیرووزی را جایگزین او کردند.

از طرفی نیز شورای شهر یزد با توجه به عملکرد مطلوب جمالی‌نژاد در یزد، تصمیم گرفت تا وی را به عنوان شهردار جدید این کلان شهر برگزیند.

اصفهان و یزد، روز یک‌شنبه وزیر کشور حکم جمالی‌نژاد

سقوط ۲ کوهنورد از ارتفاعات فیروزکوه یک کشته بر جا گذاشت

معاون امداد جمعیت هلال احمر استان تهران از سقوط ۲ کوهنورد از ارتفاعات فیروزکوه خبر داد و گفت: در اثر این حادثه یکی از کوهنوردان کشته و دیگری زخمی شد.

ابراهیم تاجیک کوهنورد، در گفت‌وگو با خبرنگار مهر از سقوط ۲ کوهنورد حدوداً ۱۶ ساله از ارتفاعات پشت راده‌ن فیروزکوه خبر داد و افزود: متأسفانه این ۲ کوهنورد به مناطق ممنوع کوهنوردی صعود کرده بودند که هر ۲ از ارتفاعات سقوط کردند که یکی از آنها به محض سقوط جان خود را از دست داد.

وی با بیان اینکه یکی از کوهنوردان نیز مجروح شد، گفت: نیروهای امدادی هلال احمر استان تهران، به محض اطلاع از این حادثه با نیروهای آتش‌نشانی شهرداری فیروزکوه در محل حادثه حاضر شدند.

وی افزود، کوهنورد زخمی، به سرعت به یکی از مراکز درمانی فیروزکوه منتقل شد.

حوادث ـ اخبار کشور

حضور بابک زنجانی در جلسه محاکمه متهمان نفتی به عنوان مطلع



آقای فلاح دادگاه؟ زنجانی افزود: بله. از پول خودم بود. قاضی مقبسه ادامه داد: خانم آقای فلاح اقرار کرده است که بابت این خانه‌ها هیچ پولی ندادند. خانه تهران کجا بود و آن زمان چقدر ارزش داشت و الان چقدر می‌ارزد؟

زنجانی پاسخ داد: خانه در شهرک غرب است، آن زمان ۶ میلیارد تومان می‌ارزید و الان حدود ۵۰ میلیارد تومان. آقای قاضی، شما الان به‌دنبال چه می‌گردید که این سؤال‌ها را می‌پرسید؟ در آن زمان کلاً ۱۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان به آقای فلاح هروی پرداخت کردم که همه این ویلاها و آپارتمان‌ها جزو همین مقدار است.

خرید بیمارستان ۵۰ میلیاردی با سند جعلی
در ادامه قاضی مقبسه به پرونده خرید بیمارستان پارس‌سیان‌ اشاره کرد و گفت: شما در آنجا ۲۵ میلیارد به آقای فلاح هروی دادهای؟

زنجانی پاسخ داد: خیر؟ این ادعا را داستانی دارد. ما بیمارستان پارس‌سیان را به‌مبلغ ۵۰ میلیارد تومان خریداری کردیم اما بعد از اینکه مشخص شد سند آن جعلی است قصد پس گرفتن پول را داشتیم که گفتند ۲۵ میلیارد آن را آقای فلاح گرفته است.

رئیس دادگاه در ادامه به ماجرای خرید شرکت‌های تأمین اجتماعی و دریافت ۵ فقره چک‌شمار کرد و از زنجانی پرسید: شما به چه‌علت به آقای فلاح رنگ زدید که شبانه از مشهد حرکت کرد؟

زنجانی پاسخ داد: آقای فلاح ربطی به تأمین اجتماعی ندارد. من چهار میلیارد یورو به حساب تأمین اجتماعی در بانک مسکن واریز کردم و وقتی که در امارات بودم متوجه شدمد مشمول تحریم‌های غرب شدم، برای همین در امارات بازداشت شدم. در آنجا با وزیر نفت تماس گرفتم و وزیر نفت با آقای مصلحی وزیر اطلاعات تماس گرفتند. آقای مصلحی با تیم‌شان هماهنگ کردند که مشکلی پیش نیاید. از آن طرف هم بانک اف‌آی‌آی‌بی با من تماس گرفت و گفت که به ما زنجانی پاسخ داد: خیر؟ این ادعا را داستانی دارد. ما بیمارستان پارس‌سیان را به‌مبلغ ۵۰ میلیارد تومان خریداری کردیم اما بعد از اینکه مشخص شد سند آن جعلی است قصد پس گرفتن پول را داشتیم که گفتند ۲۵ میلیارد آن را آقای فلاح گرفته است.

رئیس دادگاه در ادامه به ماجرای خرید شرکت‌های تأمین اجتماعی و دریافت ۵ فقره چک‌شمار کرد و از زنجانی پرسید: شما به چه‌علت به آقای فلاح رنگ زدید که شبانه از مشهد حرکت کرد؟

زنجانی پاسخ داد: خیر؟ این ادعا را داستانی دارد. ما بیمارستان پارس‌سیان را به‌مبلغ ۵۰ میلیارد تومان خریداری کردیم اما بعد از اینکه مشخص شد سند آن جعلی است قصد پس گرفتن پول را داشتیم که گفتند ۲۵ میلیارد آن را آقای فلاح گرفته است.

رئیس دادگاه در ادامه به ماجرای خرید شرکت‌های تأمین اجتماعی و دریافت ۵ فقره چک‌شمار کرد و از زنجانی پرسید: شما به چه‌علت به آقای فلاح رنگ زدید که شبانه از مشهد حرکت کرد؟

زنجانی پاسخ داد: خیر؟ این ادعا را داستانی دارد. ما بیمارستان پارس‌سیان را به‌مبلغ ۵۰ میلیارد تومان خریداری کردیم اما بعد از اینکه مشخص شد سند آن جعلی است قصد پس گرفتن پول را داشتیم که گفتند ۲۵ میلیارد آن را آقای فلاح گرفته است.

رئیس دادگاه در ادامه به ماجرای خرید شرکت‌های تأمین اجتماعی و دریافت ۵ فقره چک‌شمار کرد و از زنجانی پرسید: شما به چه‌علت به آقای فلاح رنگ زدید که شبانه از مشهد حرکت کرد؟

زنجانی پاسخ داد: خیر؟ این ادعا را داستانی دارد. ما بیمارستان پارس‌سیان را به‌مبلغ ۵۰ میلیارد تومان خریداری کردیم اما بعد از اینکه مشخص شد سند آن جعلی است قصد پس گرفتن پول را داشتیم که گفتند ۲۵ میلیارد آن را آقای فلاح گرفته است.

رئیس دادگاه در ادامه به ماجرای خرید شرکت‌های تأمین اجتماعی و دریافت ۵ فقره چک‌شمار کرد و از زنجانی پرسید: شما به چه‌علت به آقای فلاح رنگ زدید که شبانه از مشهد حرکت کرد؟

زنجانی پاسخ داد: خیر؟ این ادعا را داستانی دارد. ما بیمارستان پارس‌سیان را به‌مبلغ ۵۰ میلیارد تومان خریداری کردیم اما بعد از اینکه مشخص شد سند آن جعلی است قصد پس گرفتن پول را داشتیم که گفتند ۲۵ میلیارد آن را آقای فلاح گرفته است.

رئیس دادگاه در ادامه به ماجرای خرید شرکت‌های تأمین اجتماعی و دریافت ۵ فقره چک‌شمار کرد و از زنجانی پرسید: شما به چه‌علت به آقای فلاح رنگ زدید که شبانه از مشهد حرکت کرد؟

زنجانی پاسخ داد: خیر؟ این ادعا را داستانی دارد. ما بیمارستان پارس‌سیان را به‌مبلغ ۵۰ میلیارد تومان خریداری کردیم اما بعد از اینکه مشخص شد سند آن جعلی است قصد پس گرفتن پول را داشتیم که گفتند ۲۵ میلیارد آن را آقای فلاح گرفته است.

رئیس دادگاه در ادامه به ماجرای خرید شرکت‌های تأمین اجتماعی و دریافت ۵ فقره چک‌شمار کرد و از زنجانی پرسید: شما به چه‌علت به آقای فلاح رنگ زدید که شبانه از مشهد حرکت کرد؟

زنجانی پاسخ داد: خیر؟ این ادعا را داستانی دارد. ما بیمارستان پارس‌سیان را به‌مبلغ ۵۰ میلیارد تومان خریداری کردیم اما بعد از اینکه مشخص شد سند آن جعلی است قصد پس گرفتن پول را داشتیم که گفتند ۲۵ میلیارد آن را آقای فلاح گرفته است.

رئیس دادگاه در ادامه به ماجرای خرید شرکت‌های تأمین اجتماعی و دریافت ۵ فقره چک‌شمار کرد و از زنجانی پرسید: شما به چه‌علت به آقای فلاح رنگ زدید که شبانه از مشهد حرکت کرد؟

زنجانی پاسخ داد: خیر؟ این ادعا را داستانی دارد. ما بیمارستان پارس‌سیان را به‌مبلغ ۵۰ میلیارد تومان خریداری کردیم اما بعد از اینکه مشخص شد سند آن جعلی است قصد پس گرفتن پول را داشتیم که گفتند ۲۵ میلیارد آن را آقای فلاح گرفته است.

رئیس دادگاه در ادامه به ماجرای خرید شرکت‌های تأمین اجتماعی و دریافت ۵ فقره چک‌شمار کرد و از زنجانی پرسید: شما به چه‌علت به آقای فلاح رنگ زدید که شبانه از مشهد حرکت کرد؟

زنجانی پاسخ داد: خیر؟ این ادعا را داستانی دارد. ما بیمارستان پارس‌سیان را به‌مبلغ ۵۰ میلیارد تومان خریداری کردیم اما بعد از اینکه مشخص شد سند آن جعلی است قصد پس گرفتن پول را داشتیم که گفتند ۲۵ میلیارد آن را آقای فلاح گرفته است.

رئیس دادگاه در ادامه به ماجرای خرید شرکت‌های تأمین اجتماعی و دریافت ۵ فقره چک‌شمار کرد و از زنجانی پرسید: شما به چه‌علت به آقای فلاح رنگ زدید که شبانه از مشهد حرکت کرد؟

زنجانی پاسخ داد: خیر؟ این ادعا را داستانی دارد. ما بیمارستان پارس‌سیان را به‌مبلغ ۵۰ میلیارد تومان خریداری کردیم اما بعد از اینکه مشخص شد سند آن جعلی است قصد پس گرفتن پول را داشتیم که گفتند ۲۵ میلیارد آن را آقای فلاح گرفته است.

رئیس دادگاه در ادامه به ماجرای خرید شرکت‌های تأمین اجتماعی و دریافت ۵ فقره چک‌شمار کرد و از زنجانی پرسید: شما به چه‌علت به آقای فلاح رنگ زدید که شبانه از مشهد حرکت کرد؟

زنجانی پاسخ داد: خیر؟ این ادعا را داستانی دارد. ما بیمارستان پارس‌سیان را به‌مبلغ ۵۰ میلیارد تومان خریداری کردیم اما بعد از اینکه مشخص شد سند آن جعلی است قصد پس گرفتن پول را داشتیم که گفتند ۲۵ میلیارد آن را آقای فلاح گرفته است.

رئیس دادگاه در ادامه به ماجرای خرید شرکت‌های تأمین اجتماعی و دریافت ۵ فقره چک‌شمار کرد و از زنجانی پرسید: شما به چه‌علت به آقای فلاح رنگ زدید که شبانه از مشهد حرکت کرد؟

زنجانی پاسخ داد: خیر؟ این ادعا را داستانی دارد. ما بیمارستان پارس‌سیان را به‌مبلغ ۵۰ میلیارد تومان خریداری کردیم اما بعد از اینکه مشخص شد سند آن جعلی است قصد پس گرفتن پول را داشتیم که گفتند ۲۵ میلیارد آن را آقای فلاح گرفته است.

رئیس دادگاه در ادامه به ماجرای خرید شرکت‌های تأمین اجتماعی و دریافت ۵ فقره چک‌شمار کرد و از زنجانی پرسید: شما به چه‌علت به آقای فلاح رنگ زدید که شبانه از مشهد حرکت کرد؟

زنجانی پاسخ داد: خیر؟ این ادعا را داستانی دارد. ما بیمارستان پارس‌سیان را به‌مبلغ ۵۰ میلیارد تومان خریداری کردیم اما بعد از اینکه مشخص شد سند آن جعلی است قصد پس گرفتن پول را داشتیم که گفتند ۲۵ میلیارد آن را آقای فلاح گرفته است.

رئیس دادگاه در ادامه به ماجرای خرید شرکت‌های تأمین اجتماعی و دریافت ۵ فقره چک‌شمار کرد و از زنجانی پرسید: شما به چه‌علت به آقای فلاح رنگ زدید که شبانه از مشهد حرکت کرد؟

زنجانی پاسخ داد: خیر؟ این ادعا را داستانی دارد. ما بیمارستان پارس‌سیان را به‌مبلغ ۵۰ میلیارد تومان خریداری کردیم اما بعد از اینکه مشخص شد سند آن جعلی است قصد پس گرفتن پول را داشتیم که گفتند ۲۵ میلیارد آن را آقای فلاح گرفته است.

رئیس دادگاه در ادامه به ماجرای خرید شرکت‌های تأمین اجتماعی و دریافت ۵ فقره چک‌شمار کرد و از زنجانی پرسید: شما به چه‌علت به آقای فلاح رنگ زدید که شبانه از مشهد حرکت کرد؟

زنجانی پاسخ داد: خیر؟ این ادعا را داستانی دارد. ما بیمارستان پارس‌سیان را به‌مبلغ ۵۰ میلیارد تومان خریداری کردیم اما بعد از اینکه مشخص شد سند آن جعلی است قصد پس گرفتن پول را داشتیم که گفتند ۲۵ میلیارد آن را آقای فلاح گرفته است.

رئیس دادگاه در ادامه به ماجرای خرید شرکت‌های تأمین اجتماعی و دریافت ۵ فقره چک‌شمار کرد و از زنجانی پرسید: شما به چه‌علت به آقای فلاح رنگ زدید که شبانه از مشهد حرکت کرد؟

زنجانی پاسخ داد: خیر؟ این ادعا را داستانی دارد. ما بیمارستان پارس‌سیان را به‌مبلغ ۵۰ میلیارد تومان خریداری کردیم اما بعد از اینکه مشخص شد سند آن جعلی است قصد پس گرفتن پول را داشتیم که گفتند ۲۵ میلیارد آن را آقای فلاح گرفته است.

رئیس دادگاه در ادامه به ماجرای خرید شرکت‌های تأمین اجتماعی و دریافت ۵ فقره چک‌شمار کرد و از زنجانی پرسید: شما به چه‌علت به آقای فلاح رنگ زدید که شبانه از مشهد حرکت کرد؟

زنجانی پاسخ داد: خیر؟ این ادعا را داستانی دارد. ما بیمارستان پارس‌سیان را به‌مبلغ ۵۰ میلیارد تومان خریداری کردیم اما بعد از اینکه مشخص شد سند آن جعلی است قصد پس گرفتن پول را داشتیم که گفتند ۲۵ میلیارد آن را آقای فلاح گرفته است.

رئیس دادگاه در ادامه به ماجرای خرید شرکت‌های تأمین اجتماعی و دریافت ۵ فقره چک‌شمار کرد و از زنجانی پرسید: شما به چه‌علت به آقای فلاح رنگ زدید که شبانه از مشهد حرکت کرد؟

زنجانی پاسخ داد: خیر؟ این ادعا را داستانی دارد. ما بیمارستان پارس‌سیان را به‌مبلغ ۵۰ میلیارد تومان خریداری کردیم اما بعد از اینکه مشخص شد سند آن جعلی است قصد پس گرفتن پول را داشتیم که گفتند ۲۵ میلیارد آن را آقای فلاح گرفته است.

رئیس دادگاه در ادامه به ماجرای خرید شرکت‌های تأمین اجتماعی و دریافت ۵ فقره چک‌شمار کرد و از زنجانی پرسید: شما به چه‌علت به آقای فلاح رنگ زدید که شبانه از مشهد حرکت کرد؟

زنجانی پاسخ داد: خیر؟ این ادعا را داستانی دارد. ما بیمارستان پارس‌سیان را به‌مبلغ ۵۰ میلیارد تومان خریداری کردیم اما بعد از اینکه مشخص شد سند آن جعلی است قصد پس گرفتن پول را داشتیم که گفتند ۲۵ میلیارد آن را آقای فلاح گرفته است.

رئیس دادگاه در ادامه به ماجرای خرید شرکت‌های تأمین اجتماعی و دریافت ۵ فقره چک‌شمار کرد و از زنجانی پرسید: شما به چه‌علت به آقای فلاح رنگ زدید که شبانه از مشهد حرکت کرد؟

زنجانی پاسخ داد: خیر؟ این ادعا را داستانی دارد. ما بیمارستان پارس‌سیان را به‌مبلغ ۵۰ میلیارد تومان خریداری کردیم اما بعد از اینکه مشخص شد سند آن جعلی است قصد پس گرفتن پول را داشتیم که گفتند ۲۵ میلیارد آن را آقای فلاح گرفته است.

رئیس دادگاه در ادامه به ماجرای خرید شرکت‌های تأمین اجتماعی و دریافت ۵ فقره چک‌شمار کرد و از زنجانی پرسید: شما به چه‌علت به آقای فلاح رنگ زدید که شبانه از مشهد حرکت کرد؟

زنجانی پاسخ داد: خیر؟ این ادعا را داستانی دارد. ما بیمارستان پارس‌سیان را به‌مبلغ ۵۰ میلیارد تومان خریداری کردیم اما بعد از اینکه مشخص شد سند آن جعلی است قصد پس گرفتن پول را داشتیم که گفتند ۲۵ میلیارد آن را آقای فلاح گرفته است.

رئیس دادگاه در ادامه به ماجرای خرید شرکت‌های تأمین اجتماعی و دریافت ۵ فقره چک‌شمار کرد و از زنجانی پرسید: شما به چه‌علت به آقای فلاح رنگ زدید که شبانه از مشهد حرکت کرد؟

زنجانی پاسخ داد: خیر؟ این ادعا را داستانی دارد. ما بیمارستان پارس‌سیان را به‌مبلغ ۵۰ میلیارد تومان خریداری کردیم اما بعد از اینکه مشخص شد سند آن جعلی است قصد پس گرفتن پول را داشتیم که گفتند ۲۵ میلیارد آن را آقای فلاح گرفته است.

رئیس دادگاه در ادامه به ماجرای خرید شرکت‌های تأمین اجتماعی و دریافت ۵ فقره چک‌شمار کرد و از زنجانی پرسید: شما به چه‌علت به آقای فلاح رنگ زدید که شبانه از مشهد حرکت کرد؟

زنجانی پاسخ داد: خیر؟ این ادعا را داستانی دارد. ما بیمارستان پارس‌سیان را به‌مبلغ ۵۰ میلیارد تومان خریداری کردیم اما بعد از اینکه مشخص شد سند آن جعلی است قصد پس گرفتن پول را داشتیم که گفتند ۲۵ میلیارد آن را آقای فلاح گرفته است.

رئیس دادگاه در ادامه به ماجرای خرید شرکت‌های تأمین اجتماعی و دریافت ۵ فقره چک‌شمار کرد و از زنجانی پرسید: شما به چه‌علت به آقای فلاح رنگ زدید که شبانه از مشهد حرکت کرد؟

زنجانی پاسخ داد: خیر؟ این ادعا را داستانی دارد. ما بیمارستان پارس‌سیان را به‌مبلغ ۵۰ میلیارد تومان خریداری کردیم اما بعد از اینکه مشخص شد سند آن جعلی است قصد پس گرفتن پول را داشتیم که گفتند ۲۵ میلیارد آن را آقای فلاح گرفته است.

رئیس دادگاه در ادامه به ماجرای خرید شرکت‌های تأمین اجتماعی و دریافت ۵ فقره چک‌شمار کرد و از زنجانی پرسید: شما به چه‌علت به آقای فلاح رنگ زدید که شبانه از مشهد حرکت کرد؟

زنجانی پاسخ داد: خیر؟ این ادعا را داستانی دارد. ما بیمارستان پارس‌سیان را به‌مبلغ ۵۰ میلیارد تومان خریداری کردیم اما بعد از اینکه مشخص شد سند آن جعلی است قصد پس گرفتن پول را داشتیم که گفتند ۲۵ میلیارد آن را آقای فلاح گرفته است.

رئیس دادگاه در ادامه به ماجرای خرید شرکت‌های تأمین اجتماعی و دریافت ۵ فقره چک‌شمار کرد و از زنجانی پرسید: شما به چه‌علت به آقای فلاح رنگ زدید که شبانه از مشهد حرکت کرد؟

زنجانی پاسخ داد: خیر؟ این ادعا را داستانی دارد. ما بیمارستان پارس‌سیان را به‌مبلغ ۵۰ میلیارد تومان خریداری کردیم اما بعد از اینکه مشخص شد سند آن جعلی است قصد پس گرفتن پول را داشتیم که گفتند ۲۵ میلیارد آن را آقای فلاح گرفته است.

رئیس دادگاه در ادامه به ماجرای خرید شرکت‌های تأمین اجتماعی و دریافت ۵ فقره چک‌شمار کرد و از زنجانی پرسید: شما به چه‌علت به آقای فلاح رنگ زدید که شبانه از مشهد حرکت کرد؟

زنجانی پاسخ داد: خیر؟ این ادعا را داستانی دارد. ما بیمارستان پارس‌سیان را به‌مبلغ ۵۰ میلیارد تومان خریداری کردیم اما بعد از اینکه مشخص شد سند آن جعلی است قصد پس گرفتن پول را داشتیم که گفتند ۲۵ میلیارد آن را آقای فلاح گرفته است.

رئیس دادگاه در ادامه به ماجرای خرید شرکت‌های تأمین اجتماعی و دریافت ۵ فقره چک‌شمار کرد و از زنجانی پرسید: شما به چه‌علت به آقای فلاح رنگ زدید که شبانه از مشهد حرکت کرد؟

زنجانی پاسخ داد: خیر؟ این ادعا را داستانی دارد. ما بیمارستان پارس‌سیان را به‌مبلغ ۵۰ میلیارد تومان خریداری کردیم اما بعد از اینکه مشخص شد سند آن جعلی است قصد پس گرفتن پول را داشتیم که گفتند ۲۵ میلیارد آن را آقای فلاح گرفته است.

رئیس دادگاه در ادامه به ماجرای خرید شرکت‌های تأمین اجتماعی و دریافت ۵ فقره چک‌شمار کرد و از زنجانی پرسید: شما به چه‌علت به آقای فلاح رنگ زدید که شبانه از مشهد حرکت کرد؟

زنجانی پاسخ داد: خیر؟ این ادعا را داستانی دارد. ما بیمارستان پارس‌سیان را به‌مبلغ ۵۰ میلیارد تومان خریداری کردیم اما بعد از اینکه مشخص شد سند آن جعلی است قصد پس گرفتن پول را داشتیم که گفتند ۲۵ میلیارد آن را آقای فلاح گرفته است.

رئیس دادگاه در ادامه به ماجرای خرید شرکت‌های تأمین اجتماعی و دریافت ۵ فقره چک‌شمار کرد و از زنجانی پرسید: شما به چه‌علت به آقای فلاح رنگ زدید که شبانه از مشهد حرکت کرد؟

زنجانی پاسخ داد: خیر؟ این ادعا را داستانی دارد. ما بیمارستان پارس‌سیان را به‌مبلغ ۵۰ میلیارد تومان خریداری کردیم اما بعد از اینکه مشخص شد سند آن جعلی است قصد پس گرفتن پول را داشتیم که گفتند ۲۵ میلیارد آن را آقای فلاح گرفته است.

رئیس دادگاه در ادامه به ماجرای خرید شرکت‌های تأمین اجتماعی و